
6.09.2010-понеделник 
 
11 - 13ч. – Информатика во архитектурата 
13 – 15ч. –Нацртна геометрија 
15 – 17ч – Основи на архитектонско проектирање 
15 – 17ч – Јавни објекти 3 
 
7.09.2010-вторник 
 
14 – 16ч – Архитектонски конструкции 2 (Статика и јакост) 
                  Архитектонски конструкции 3 (Принципи на конструкции 
                  и конструктивни системи) 
15 – 17ч – Јавни објекти 4 
 
13.09.2010-понеделник 
 
14 - 16ч  –  Историја на архитектурата 1 и  
                   Историја на архитектурата 3 
15 – 17ч  – Станбени објекти 
17 – 19 ч – Историја на архитектурата 2 
 
14.09.2010-вторник  
 
14 – 16ч – Математика во архитектурата 
15 – 17ч – Стопански објекти 
  
15.09.2010-среда 
 
10 – 12ч – Англиски јазик 2 
12 – 14ч – Архитектонски конструкции (Градежна физика) 
14 – 16ч – Индустриски објекти 
15 – 17ч – Архитектонски конструкции 1,2,3 (кај Д-р Мумен Абуаркуб) 
 
 


